2005, a Licença Para Trato de Interesse Particular, sem Ven-
cimentos, a servidora CLAUDIA DE PAIVA LIMA - Matrícula:
193399, ocupante do cargo de Professor do 1ª Grau – 1ª Fase
- Secretaria Municipal Educação.

Portaria N°: 031/2005 – CONCEDER, a contar de 01/02/
2005, 365 (trezentos e sessenta e cinco), dias de Licença
Para Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, a servi-
dora ALZEMIRA MARIA GUIMARÃES CAVALCANTI - Matrí-
cula: 233390, ocupante do cargo de Professor do 1ª Grau –
1ª Fase,  lotada na Escola Municipal Amazonas - Secretaria
Municipal Educação.

Portaria N°: 032/2005 – CONCEDER, a contar de 01/02/
2005, 365 (trezentos e sessenta e cinco), dias de Licença
Para Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, a servi-
dora FABIANA MARIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA BASTOS -
Matrícula: 233048, ocupante do cargo de Professor do 1ª Grau
– 1ª Fase, lotada na Escola Municipal Paraíba -  Secretaria

[...]

Para Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, em pror-
rogação, a servidora DANIELY MAGALHÃES NUNES COS-
TA - Matrícula: 223816, ocupante do cargo de Professor do
1ª Grau – 1ª Fase -  Secretaria Municipal Educação.

Portaria N°: 035/2005 – CONCEDER, a contar de 31/01/
2005, 366 (trezentos e sessenta e seis ), dias de Licença Para
Trato de Interesse Particular, sem Vencimentos, em prorro-
gação, a servidora PATRICIA CASAÑO DE MELLO - Matrícu-
la: 229024, ocupante do cargo de Professor do 1ª Grau – 1ª
Fase -  Secretaria Municipal Educação.

Portaria N°:

[...]

de Almeida Gama, nº 623, Bairro Retiro, em Volta Redonda -
RJ, destinado a instalação da sede do Centro de Referência
da Assistência Social - CRAS - Retiro.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.65.08.243.0026.2.005
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00-99
VALOR: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)
PRAZO: 4 (quatro) meses
DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2005
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.917-2003 - FMAS/SMAC
EMPENHO: Nº 65016-5 - 10/01/2005

Secretaria Municipal
de Cultura

PORTARIA - P - Nº 002/2005 - SMC
EMENTA: Monção de agradecimento aos relevantes